et corp' tuū qd' cōtingit ill' q' de auaritia trāseūt i luxuriā. tales fecerunt nec murū cū sunt q' hūc d'ra. quod tūc mactabit et derouet i g'ghena hic signit' m' s'ca spē. Aly st' qui aliena cupide rapuit et i uauitatibus suis expēdit. ad modū utris q' prius impletur et postea euacuat. **abauc. y.** ve q' cōgregat auaritiā malā domū sue ut sit i extello nidus ei' rē. eci. v. ubi multe st' opes mla et q' cōced' eas. sicut ubi mla st' cadaua ibi multitudo uulauū et coruoz. p' hoc v'c' dicit senē. mel musc sequit'. cōda uēa lupi. frumēta formite. p'dā sc' h' turba nō hoies. et tles signit' i t'ia spē. Aly st' q' aliena rapuit p' usurā et dola et h' nec ad ueritatē suā expēdit de q' b' aut poeta. q'rit et uēns miser abstinet et timet uti. **pū. uy.** Nō dormiūt nisi malefecerit et in p'it' sopn' ab eis nisi sup'latauerit cōdūt panē impietatis et uinū impietatis bibūt uiquitatis. et tles ty p'ao cōpant' qd' ē pell' sicut et extēsa ad nichil uile nisi ad v'ba. usurarius enī desinat' a p'guedie pietatis et distēdit' p' occupatōez u'g'atatis. **vñ. ca.** i. h'ac occupatōez pessimā dedit de' i. dā p'misit filijs homī ut distēdat' i ca. v. ut nō se tendāt et distēdat' arca lucā t'palia ad modū uesice q' inflata aepat pulsat' exteri' plutes et cōtēctōes itēd' p' curas et sollitudines nec dolet imo gaudet talit' vberū. **pū. xym.** uerba uerit me s' nō dolui extirperunt me et ego nō sensi. s' nō sit ad uerba et pulsatōes ifa ni qn' deones typani Zabūt imo malleabūt i co. **vñ. pū.** **xix.** pata st' derisōibz iudicia et malleu pau. stul. corpibz et dēminat' p'ca

ill' **Job xx.** luct' que fecit oia nec tū cōteret. uix silitudiez aduicōmū suoz sic diuisos modos expoliadi paupes q' de nouo adueit i cōtractibz usury sic et sustēbit nouos modos p'caū. **vñ. g'g.** Cū noua uent ad culpa nouis aduicōmū' cūuabit ad p'ca. et nota causa p'caie ai' subdit. qm' cōfriges nudaunt paupis domū durpiedo boā q' cant' i do mo. deū ipāz domū. vñ addit impuit et nō edificauit eā nec ē sicut u'c' et hoc ē p'pū p'ropia. qā nō sanat ad' ca. **v. Auar' nō imple. pe.** De q' de mō curadi. **spē** uēo apphēsū sanauit cū ar dimisit. Nota q' apphēdit nos d'ne multiplicat. p'mo apphēdit p' uaritiōez **vñ. heb. y.** semē abrahe apphēdit. ubi dicit glō. t'p' fugiētē osequēs. vñ et i passioe hūc facit ad occidē. p' h'ac fugā designādā. sic dispositū eā tabna culū et etiā tēplū qd' eant ad occidē nūc uēo apphēsō fugituo. caput eūc' ē ad orientē. **sap. xvi.** oportz p'uenie so lē ad b'ndictōez et ad orientē. lu. add. **h'ac** apphēdit nos t'p'aliū flagellādo **vñ. ihe. l.** apphēsī st' fortes ei' et emat' tuit oz. e. q' i flagello h' ifinitatis o' robur hūanū debilitat. et ois altitudo hūiliat. et ois pulchritudo destruit **vñ. ps.** t'age mōtes. s. sup'bos p' ifinitatē et humigabūt p' xpuctōez. sicut de ezetna dē. q' cōdit' facit ad p'cē et cōant et fleuit. **Ter.** a p'ris p' g'g'z u'c' h'edo. vñ ait ihe. **xxxi.** apphēdi mā nū eoz ut eduxerē eos de t'ra egypti **ps.** eduxit me de lacu miserie et de luto fens. **h'z** q'dā nolūt ex'hi ab hor luto de q'bz ihe **vm.** apphēdit' mīda et no. re. et ita i eis ē qd' nō apphēdit' a d'no. **Orto** i tēptatōibz sustēdō. **vñ. ysa. xly.** apphēdi mānū tuā et s'ua. te. et de petro imp'ete mergi d. **m. xim.**